políticos de Vitória da onquista—BA abaixo indicados, para a Legislatura 

2025/2028, nos seguinte valores: 

I — Prefeito(a): R$ 30.( . '0,00 (trinta mil reais); 

II- Vice-Prefeito(a): RS 20.000,00 (vinte mil reais); 

III- Secretários(as) Municipais ou equivalentes, Chefe do Gabinete Civil, 

Procurador-Geral: R$18 000,00 (dezoito mil reais). 

Parágrafo único: Ficam ,egurados aos agentes políticos indicados no cap,ut: 

a) À percepção de décir terceiro subsídio, a ser pago no mês de dezembro 

de cada ano; 

b) - O gozo do período . e 30 (trinta) dias de férias anuais, remuneradas com